quinta-feira, 20 de setembro de 2012 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 122 (178) – 155

Edital FEUSP 54/2012

RESULTADO DA PROVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

A Faculdade de Educação da USP torna público o resultado da Prova de Múltipla

Escolha do Concurso Público para a carreira do Grupo Superior S1A (Educador:

disciplina Música), realizada em 14/09/2012, conforme critérios divulgados no Edital

FEUSP 38/2012 de Abertura de Concurso Público, relativo aos candidatos que

obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do candidato (ordem alfabética)

RG Resultado da prova

André Ebert de Moraes 440458729 8,0

Gabriel Costa de Souza 41.739.567-x 7,75

Hugo Luis Barbosa Bozzano V215693-K 7,5

Jacqueline Oshima Franco 449576954 7,75

Laura Ghellere Guimarães 326528428 7,0

Lucymara Apostolico de Azevedo Abdounur 257876418 8,25

Mariana Pilotto Reis 44696489X 8,25

Patrícia Anne da Silva Moura 5287223 7,5

Robison Poreli Moura Bueno 67783247 8,5